
积石山县中医医院应急发电机组采购项目中标公告

甘肃中源工程咨询有限责任公司受积石山县中医医院的委托,对积石

山县中医医院应急发电机组采购项目以公开招标形式进行采购，评标委员

会于 2025 年 1 月 13 日确定中标结果。现将中标结果公布如下：

一、招标编号：LXZC11720240721

二、招标预算：54.96 万元

三、中标结果内容：详见附件

中标人及中标金额：

中标人：甘肃凯瑞机电设备有限公司

统一社会信用代码：91620103MA71THDAXP

联系人：范振宁

联系电话：18294441612

地 址：甘肃省兰州市七里河区晏家坪三村 200 号

中标金额：48.6 万元

四、定标日期：2025 年 1月 13 日

五、招标公告日期：2024 年 12 月 23 日

六、交货时间：自合同签订之日起 30日内完成交货并完成安装调试。

七、评标委员会成员名单：周建团、张永存、杜志强、魏阿藏、张官西

八、公示期限：自公告发布之日起 1个工作日

九、招标代理服务费：收费标准参照国家计委计价格【2002】1980 号文件

规定执行，中标后由中标单位一次性付清。代理费用为 0.72 万元。

十、联系方式：

采购单位：积石山县中医医院

联系人：张官西

联系电话：15120472226



单位地址：积石山县吹麻滩镇

代理机构：甘肃中源工程咨询有限责任公司

联系人：赵玉强

联系电话：17793076373

单位地址：临夏市东区街道百益巷 113 号商铺 2 楼

监管单位：积石山县财政局政府采购办公室

联系电话：0930-5929963

单位地址：积石山县滨河路政务中心 14 楼

甘肃中源工程咨询有限责任公司

2025 年 1月 16日



附件：


